
Trophée Agora Calycé x Nutanix
GOLF CLUB DE STRASBOURG - 20.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WALTISPERGER, Arthur STRASBOURG +1,3 72 72

2 --- HAMIDA, Karim WANTZENAU 5,1 74 74

3 --- FRITSCH, Ethan STRASBOURG 4,4 75 75

4 --- DE BONNECHOSE, Christian STRASBOURG 4,1 77 77

5 --- WALTISPERGER, Axandre STRASBOURG 1,5 77 77

6 --- AMAR, Albert STRASBOURG 10,5 77 77

7 --- MANSOUR, Ziad STRASBOURG 5,6 79 79

8 --- ARNOLD, Patrice STRASBOURG 4,6 79 79

9 --- KAYSER-TWARDOWSKI, Enzo STRASBOURG 0,5 79 79

10 --- UHLMANN, Denis STRASBOURG 6,2 81 81

11 --- STOLL, Alexandre WANTZENAU 4,2 82 82

12 --- PIERROT, Marc STRASBOURG 11,2 84 84

13 --- DE JUST PELLICER, Jocelyn STRASBOURG 9,5 84 84

14 --- DAVIES, Steve STRASBOURG 10,0 87 87

15 --- ROUDAUT, Loïc STRASBOURG 8,9 87 87

16 --- BECARMIN, Georges STRASBOURG 7,6 88 88

17 --- SCHMITT, Laurent STRASBOURG 8,1 91 91

18 --- BLAESS, Shady STRASBOURG 7,5 91 91

19 --- KEHREN, Pierre-Alexandre STRASBOURG 8,7 91 91

20 --- GARCIA, Bertrand SERAINCOURT 5,7 93 93

21 --- DORIVAL, Yann STRASBOURG 11,1 94 94

22 --- SCHIMBERLE, Philippe STRASBOURG 9,2 110 110

Page 1 sur 9
24.07.2025 11:11



Dames | Score maximum - Brut / Dames / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BRONNER, Bérénice STRASBOURG +0,5 72 72

2 --- WINTER, Julie STRASBOURG 5,2 80 80

3 --- WASSMUTH, Elise STRASBOURG 4,9 81 81

4 --- UHLMANN, Valérie STRASBOURG 11,4 87 87

5 --- NGUYEN VAN, Beatrice STRASBOURG 11,9 88 88

6 --- DE BONNECHOSE, Sylvie STRASBOURG 14,9 92 92

7 --- WOLFF, Anne-Catherine STRASBOURG 15,4 92 92

8 --- LORBER, Nadia STRASBOURG 14,5 94 94

9 --- BOURDIEU, Catherine STRASBOURG 14,9 99 99

10 --- BOTTENMULLER, Sylvie STRASBOURG 13,6 100 100

11 --- CHABERT, Olivia STRASBOURG 8,0 101 101

12 --- WILLMANN, Gillian STRASBOURG 11,1 FOR FOR
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CRONIMUS, Bruno STRASBOURG 13,3 78 78

2 --- BASTIEN, Patrick STRASBOURG 16,1 80 80

3 --- SPINNER, Alexandre STRASBOURG 16,2 80 80

4 --- WESTERDAAL, Rudolf STRASBOURG 12,6 81 81

5 --- BLERIOT-FORSEN, Léo KEMPFERHOF 12,4 82 82

6 --- JURAS, Jean Pierre STRASBOURG 13,2 82 82

7 --- JOHNSSON, Karl Johan GRAND-EST 26,4 84 84

8 --- WALTISPERGER, Alain STRASBOURG 13,5 85 85

9 --- FIX, Daniel STRASBOURG 12,4 86 86

10 --- KNOCH, Maxime STRASBOURG 14,3 86 86

11 --- HEMMENDINGER, Serge STRASBOURG 15,4 87 87

12 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 13,7 89 89

13 --- ILTIS, Gaspard STRASBOURG 13,7 89 89

14 --- MEHAYE, Gildas STRASBOURG 13,1 90 90

15 --- BRAND, Pierre STRASBOURG 14,5 90 90

16 --- EL HOUMMADI, Tarik STRASBOURG 12,4 90 90

17 --- CHOUKROUN, Jacques STRASBOURG 17,3 91 91

18 --- DUFOSSE, Laurent STRASBOURG 26,4 91 91

19 --- GUEMOURI, Bachir STRASBOURG 11,5 92 92

20 --- SEMBLAT, Carol Charles WANTZENAU 18,5 92 92

21 --- BAZIN, Laurent STRASBOURG 12,6 92 92

22 --- HAUCHARD, Adrien STRASBOURG 20,7 92 92

23 --- KISTNER, Yves STRASBOURG 26,4 92 92

24 --- LEISSNER, Harry STRASBOURG 15,2 93 93

25 --- BURGET, Mathieu STRASBOURG 22,1 93 93

26 --- SOTH, Jean-Daniel STRASBOURG 22,1 94 94

27 --- CHABERT, Emmanuel STRASBOURG 12,9 95 95

28 --- OEHLER, Serge STRASBOURG 16,2 95 95

29 --- KULIBERDA, Zbigniew STRASBOURG 13,9 96 96

30 --- BOUGHACHICHE, Salah STRASBOURG 17,1 96 96

31 --- HUMBERT, Sylvère STRASBOURG 19,9 97 97

32 --- GEYER, Emmanuel RHIN 26,4 98 98

33 --- LORENTZ, Laurent STRASBOURG 14,0 98 98

34 --- STEIMER, Eric STRASBOURG 19,2 98 98

35 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 22,7 98 98

36 --- FRITSCH, Martial STRASBOURG 26,4 99 99
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37 --- SGRAZZUTTI, Alain STRASBOURG 18,4 99 99

38 --- NORTH, Michel STRASBOURG 21,1 100 100

39 --- MEYER, Francis STRASBOURG 26,4 101 101

40 --- PERNET, Gaston STRASBOURG 24,8 101 101

41 --- FATTORI, Vincent STRASBOURG 20,6 102 102

42 --- BASSIN, François KEMPFERHOF 11,7 104 104

43 --- MEBS, Benoit STRASBOURG 21,4 105 105

44 --- LORBER, Frédéric STRASBOURG 21,0 105 105

45 --- HERRGOTT, Bernard STRASBOURG 19,1 106 106

46 --- BLASCO, Arthur STRASBOURG 21,8 110 110

47 --- DRIDI, Elyes KEMPFERHOF 26,4 115 115

48 --- VOUGE, Dominique STRASBOURG 26,4 117 117

49 --- LECORNU, Laurent KEMPFERHOF 12,9 117 117

50 --- RUIU, Gerald STRASBOURG 26,4 --- ---

51 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 12,0 ABJ ABJ

52 --- HAUSER, Olivier STRASBOURG 15,0 ABJ ABJ

53 --- CHALLE, Florian ST DIE 13,0 FOR FOR
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Dames | Score maximum - Brut / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 --- WESTERDAAL, Monique STRASBOURG 18,9 87 87

2 1 FIGEL, Ute STRASBOURG 20,0 89 89

3 --- TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 20,7 91 91

4 --- MERLET, Sophie STRASBOURG 16,5 91 91

5 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 16,6 93 93

6 --- SZWARC, Anne STRASBOURG 19,0 93 93

7 --- LETZTER, Sylvie STRASBOURG 18,2 94 94

8 --- HAUSER GIEDINGER, Nathalie STRASBOURG 19,8 96 96

9 --- ZWIEFELHOFER, Dégoze STRASBOURG 21,6 97 97

10 --- UMECKER, Anne STRASBOURG 16,9 98 98

11 --- FAESSEL, Sylvie STRASBOURG 26,4 99 99

12 --- MARTIN, Fabienne STRASBOURG 26,4 99 99

13 --- OFFNER, Jacqueline STRASBOURG 26,4 107 107

14 --- ALLENBACH, Myriam RHIN 26,3 108 108

15 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 26,4 109 109

16 --- WINTZER, Lynda STRASBOURG 26,4 111 111

17 --- MEHAYE, Danielle STRASBOURG 26,4 116 116

18 --- AMRHEIN, Anais STRASBOURG 26,4 117 117

19 --- MILOUD, Farida STRASBOURG 26,4 --- ---
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 JOHNSSON, Karl Johan GRAND-EST 26,4 52 52

2 2 DUFOSSE, Laurent STRASBOURG 26,4 45 45

3 3 BASTIEN, Patrick STRASBOURG 16,1 44 44

4 --- SPINNER, Alexandre STRASBOURG 16,2 44 44

5 --- KISTNER, Yves STRASBOURG 26,4 44 44

6 --- CRONIMUS, Bruno STRASBOURG 13,3 43 43

7 --- WESTERDAAL, Rudolf STRASBOURG 12,6 42 42

8 --- JURAS, Jean Pierre STRASBOURG 13,2 39 39

9 --- GEYER, Emmanuel RHIN 26,4 38 38

10 --- BLERIOT-FORSEN, Léo KEMPFERHOF 12,4 38 38

11 --- HAUCHARD, Adrien STRASBOURG 20,7 38 38

12 --- WALTISPERGER, Alain STRASBOURG 13,5 38 38

13 --- BURGET, Mathieu STRASBOURG 22,1 38 38

14 --- SOTH, Jean-Daniel STRASBOURG 22,1 37 37

15 --- FRITSCH, Martial STRASBOURG 26,4 37 37

16 --- KNOCH, Maxime STRASBOURG 14,3 36 36

17 --- HEMMENDINGER, Serge STRASBOURG 15,4 36 36

18 --- LAEULI, Claude STRASBOURG 22,7 36 36

19 --- MEYER, Francis STRASBOURG 26,4 36 36

20 --- HUMBERT, Sylvère STRASBOURG 19,9 35 35

21 --- SEMBLAT, Carol Charles WANTZENAU 18,5 35 35

22 --- FIX, Daniel STRASBOURG 12,4 34 34

23 --- CHOUKROUN, Jacques STRASBOURG 17,3 34 34

24 --- PERNET, Gaston STRASBOURG 24,8 34 34

25 --- LAIGNEAU, Alban STRASBOURG 13,7 33 33

26 --- MEBS, Benoit STRASBOURG 21,4 33 33

27 --- EL HOUMMADI, Tarik STRASBOURG 12,4 33 33

28 --- MEHAYE, Gildas STRASBOURG 13,1 32 32

29 --- LEISSNER, Harry STRASBOURG 15,2 32 32

30 --- BRAND, Pierre STRASBOURG 14,5 32 32

31 --- ILTIS, Gaspard STRASBOURG 13,7 32 32

32 --- STEIMER, Eric STRASBOURG 19,2 32 32

33 --- FATTORI, Vincent STRASBOURG 20,6 31 31

34 --- BOUGHACHICHE, Salah STRASBOURG 17,1 31 31

35 --- SGRAZZUTTI, Alain STRASBOURG 18,4 31 31

36 --- NORTH, Michel STRASBOURG 21,1 30 30
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37 --- BAZIN, Laurent STRASBOURG 12,6 30 30

38 --- OEHLER, Serge STRASBOURG 16,2 30 30

39 --- GUEMOURI, Bachir STRASBOURG 11,5 29 29

40 --- LORBER, Frédéric STRASBOURG 21,0 29 29

41 --- HERRGOTT, Bernard STRASBOURG 19,1 28 28

42 --- KULIBERDA, Zbigniew STRASBOURG 13,9 27 27

43 --- CHABERT, Emmanuel STRASBOURG 12,9 27 27

44 --- DRIDI, Elyes KEMPFERHOF 26,4 25 25

45 --- LORENTZ, Laurent STRASBOURG 14,0 25 25

46 --- BLASCO, Arthur STRASBOURG 21,8 22 22

47 --- VOUGE, Dominique STRASBOURG 26,4 21 21

48 --- BASSIN, François KEMPFERHOF 11,7 18 18

49 --- LECORNU, Laurent KEMPFERHOF 12,9 17 17

50 --- RUIU, Gerald STRASBOURG 26,4 --- ---

51 --- PONCELET, Jean-Marc STRASBOURG 12,0 ABJ ABJ

52 --- HAUSER, Olivier STRASBOURG 15,0 ABJ ABJ

53 --- CHALLE, Florian ST DIE 13,0 FOR FOR
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Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (15.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 WESTERDAAL, Monique STRASBOURG 18,9 41 41

2 --- FIGEL, Ute STRASBOURG 20,0 39 39

3 2 FAESSEL, Sylvie STRASBOURG 26,4 38 38

4 3 TRIBOLET, Danielle STRASBOURG 20,7 38 38

5 --- MARTIN, Fabienne STRASBOURG 26,4 36 36

6 --- SZWARC, Anne STRASBOURG 19,0 35 35

7 --- LETZTER, Sylvie STRASBOURG 18,2 34 34

8 --- HAUSER GIEDINGER, Nathalie STRASBOURG 19,8 34 34

9 --- MERLET, Sophie STRASBOURG 16,5 34 34

10 --- ZWIEFELHOFER, Dégoze STRASBOURG 21,6 33 33

11 --- WELLER, Dominique STRASBOURG 16,6 32 32

12 --- CHRISTMANN, Christiane STRASBOURG 26,4 30 30

13 --- OFFNER, Jacqueline STRASBOURG 26,4 30 30

14 --- ALLENBACH, Myriam RHIN 26,3 28 28

15 --- MEHAYE, Danielle STRASBOURG 26,4 27 27

16 --- UMECKER, Anne STRASBOURG 16,9 27 27

17 --- WINTZER, Lynda STRASBOURG 26,4 25 25

18 --- AMRHEIN, Anais STRASBOURG 26,4 21 21

19 --- MILOUD, Farida STRASBOURG 26,4 --- ---
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Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Longest drive Messieurs Plus long drive au Trou N°9
blanc

Longest drive Dames Plus long drive au Trou N°9
blanc

Précision Messieurs Meilleure approche au Trou N°2
Rouge

Précision Dames Meilleure approche au Trou N°2
Rouge
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Total :  182 joueurs


